

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ม.๑ บ้านนาเพียง

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๘๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ม.๑ บ้านนาเพียง ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๒ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน และใบแจ้งปริมาณงานที่ ทต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน.....๓๘๐,๐๐๐..... บาท

๕. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๕.๒แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕ก).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิริญ วันเต็ม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ม.๑ บ้านนาเพียง รายละเอียดตามแบบแปลนและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิริญ วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายอภัย เข้าจำนงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่.....๑๕...../.....ม.ค...../.....๖๓.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์
 สถานที่ดำเนินการ บ้านนาเพียง หมู่ที่ 1 ตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาเพียง ออกแบบและรายการ
 ประมาณการตามแบบ ปร 4 จำนวน 4 แผ่น
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	302,844.00	1.3074	395,000.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			395,000.00	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			380,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายอภัย เอ้าจำนงค์)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ของเทศบาลตำบลนาเพียง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 12 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านนาเพียง หมู่ที่ 1 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

วันที่ประเมินการ 10 มกราคม 2563

ระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	<u>งานดิน</u>							
	- ดินถม	ม ³	96	53.34	5,120.64	-	-	5,120.64
	- ดินซุดพร้อมกลบกลับ	ม ³	18.50	-	-	99.00	1,831.50	1,831.50
	- ทราयरองพื้น	ม ³	7.50	481.31	3,609.82	99.00	742.50	4,352.32
2	<u>งานคอนกรีต</u>							
	- คอนกรีตหยาบ 1:2:5	ม ³	0.5	1,822.43	911.21	306.00	153.00	1,064.21
	- คอนกรีต 1:2:4	ม ³	21.5	-	-	391.00	8,406.50	8,406.50
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	140	126.95	17,773.00	-	-	17,773.00
	- ทราयरหยาบ	ม ³	11	501.87	5,520.57	-	-	5,520.57
	- หิน	ม ³	21.50	266.00	5,719.00	-	-	5,719.00
3	<u>งานเหล็กเสริม</u>	ตัน	0.666	-	-	3,300.00	2,197.80	2,197.80
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	ตัน	0.123	22,887.85	2,815.20	-	-	2,815.20
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	0.144	21,677.57	3,121.57	-	-	3,121.57
	- เหล็ก RB Ø 12 มม.	ตัน	0.184	18,855.14	3,469.34	-	-	3,469.34
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	0.215	20,967.29	4,507.96	-	-	4,507.96
	- Wire mesh Ø 4 มม.	ม ²	126	25.00	3,150.00	5.00	630.00	3,780.00
	- ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	14	31.31	438.34	-	-	438.34
4	<u>งานไม้แบบ</u>	ม ²	48.5	-	-	133.00	6,450.50	6,450.50
	- ไม้แบบ	พ ³	24.25	375.00	9,093.75	-	-	9,093.75
	- ตะปู	ก.ก.	13.00	49.34	641.42	-	-	641.42

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
5	งานหลังคา							
	- เหล็กตัว C 75X45X15X2.3 มม.	ท่อน	35	461.08	16,137.80	-	-	16,137.80
	- เหล็กตัว C 100X50X20X2.3 มม.	ท่อน	17	575.81	9,788.77	-	-	9,788.77
	- เหล็กตัว C 125X50X20X2.3 มม.	ท่อน	18	575.81	10,364.00	-	-	10,364.00
	- เหล็กกล่อง $\square$ 2"x1"	ท่อน	40	203.95	8,158.00	-	-	8,158.00
	- Metal Sheet	ม.	220	80.00	17,600.00	-	-	17,600.00
	- ครอบข้าง	ม.	22	70.00	1,540.00	50.00	1,100.00	2,640.00
	- ครอบสัน	ม	15	70.00	1,050.00	50.00	750.00	1,800.00
	- กระเบื้องแผ่นเรียบ หน้า 4 มม.	แผ่น	6	160.44	962.64	-	-	962.64
	120 x 2.40 ม.							
	- เชิงชายไม้เทียมสำเร็จรูป ยาว 3 ม.	แผ่น	18	440.00	7,920.00	-	-	7,920.00
	- ค่าแรงมุงหลังคา	ม ²	165	-	-	70.00	11,550.00	11,550.00
6	งานผนัง							
	- อิฐบล็อก	ก้อน	1,168	8.40	9,811.00	-	-	9,811.00
	- ปูนซีเมนต์	ถุง	29	110.90	3,216.10	-	-	3,216.10
	- ทราย	ม ³	4.50	501.87	2,258.41	-	-	2,258.41
	- ระแนงไม้เทียม 3" ยาว 3 ม.	แผ่น	114	36.34	4,142.76	-	-	4,142.76
	- เหล็ก $\square$ 2"x1"	ท่อน	17	203.95	3,467.15	-	-	3,467.15
	- ค่าแรงงานก่ออิฐบล็อก	ม ²	89.52	-	-	65.00	5,818.00	5,818.00
7	งานฉาบปูน	ม ²	179	-	-	82.00	14,678.00	14,678.00
	- ปูนซีเมนต์	ถุง	30	110.90	3,327.00	-	-	3,327.00
	- ทราย	ม ³	5.50	501.87	2,760.28	-	-	2,760.28
8	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้า T - BAR	ม ²	72.00	280.00	20,160.00	-	-	20,160.00
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ	ม ²	78.00	200.00	15,600.00	-	-	15,600.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
9	<u>งานประตู + หน้าต่าง</u>							
	- ป 1	ชุด	1	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	- ป 2	ชุด	1	2,000.00	2,000.00	-	-	200.00
	- ป 3	ชุด	2	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00
	- น 1	ชุด	2	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00
	- น 2	ชุด	2	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
10	<u>งานประปา + สุขาภิบาล</u>							
	- โถส้วมนั่งยอง	ชุด	2	1,090.00	2,180.00	-	-	2,180.00
	- ทึ่วางสบู่	ชุด	2	205.61	411.22	-	-	411.22
	- ทึ่ใส่กระดาดชำระ	ชุด	2	140.19	280.38	-	-	280.38
	- กระจก + หึ่วางของ + ราวแขวนผ้า	ชุด	2	350.00	700.00	-	-	700.00
	- กึ่อกน้ำ Ø ½"	ตัว	4	50.00	200.00	-	-	200.00
	- วงบ่อซีเมนต์ Ø 0.80 ม.	ท่อน	8	242.99	1,943.92	-	-	1,943.92
	สูง 0.50 ม.							
	- ฝาปิด Ø 0.80 ม.	ฝา	2	154.21	308.42	-	-	308.42
	- ท่อ P.V.C Ø 4"	ท่อน	1	948.60	948.60	-	-	948.60
	- ท่อ P.V.C Ø ½"	ท่อน	10	58.56	585.60	-	-	585.60
	- ช็องอ 90° Ø 4"	ตัว	2	238.32	476.64	-	-	476.64
	- อึ่่น ๆ							
11	<u>งานระบบไฟฟ้า</u>							
	- โคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 32 W	ชุด	4	230.00	920.00	-	-	920.00
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 W	ชุด	1	56.07	56.07	-	-	56.07
	- หลอดไฟดาวนึ่ไลท์ฝึ่งเพดาน	จุด	4	129.00	516.00	-	-	516.00
	- ปลั๊ก	อัน	5	28.04	140.20	-	-	140.20
	- สวิทช์	อัน	6	28.40	168.24	-	-	168.24
	- แผงควบคุม	ชุด	1	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	- สายไฟ VAF แบบแกนคู่	ม้วน	1	1,645.80	1,645.80	-	-	1,645.80
	ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.							

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
12	<u>งานทาสี</u>	ม ²	152.76	-	-	34.00	5,193.84	5,193.84
	- สีน้ำพลาสติก ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	8	349.54	2,796.32	-	-	2,796.32
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								302,844.00